



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

BR-EL Ejendomme ApS

Jernbanegade 11, 1., 6870 Ølgod

CVR-nr. 43 85 92 34

Årsrapport

13. februar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Bent Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. februar - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR-EL Ejendomme ApS Jernbanegade 11, 1. 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 43 85 92 34
	Regnskabsår: 13. februar - 30. september
Direktion	Bent Rasmussen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	BJR HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af erhvervsejendomme samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.372 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.109 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af at dette er første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/2 2023 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	59.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.398
Driftsresultat	52.974
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.029
Resultat før skat	-6.055
Skat af årets resultat	17.164
Årets resultat	11.109
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.109
Disponeret i alt	11.109

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.888.852
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.375</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.913.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.913.227</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>17.164</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.164</u>
Likvide beholdninger	<u>39.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.054</u>
Aktiver i alt	<u>2.970.281</u>

Balance

Passiver	30/9 2023
Note	<u>30/9 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	11.109
Egenkapital i alt	<u>51.109</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.784.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.694.971</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	191.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	17.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.919.172</u>
Passiver i alt	<u>2.970.281</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

13/2 2023
- 30/9 2023

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.806
Andre finansielle omkostninger	56.223
	<u>59.029</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.005 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.876 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJR HOLDING ApS, CVR-nr. 35047832, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
